

## Arne Larsen Holding ApS

Skjoldenæsvej 272, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 34 35 13 41

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Arne Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arne Larsen Holding ApS Skjoldenæsvej 272 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 34 35 13 41
	Stiftet: 21. februar 2012
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Arne Larsen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Curacon A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje noterede og unoterede kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.670 mod -7.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.756 mod -121.552 sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.670</b>	<b>-7.671</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-55.113	-110.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.973	-3.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.756</b>	<b>-121.552</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.756</b>	<b>-121.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.113	-410.511
Overføres til overført resultat	0	288.959
Disponeret fra overført resultat	-11.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.756</b>	<b>-121.552</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.206.659	1.261.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.206.659	1.261.772
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.206.659</b>	<b>1.261.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.636	9.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.636</b>	<b>9.089</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.215.295</b>	<b>1.270.861</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.293	682.406
Overført resultat	395.783	407.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.103.076</u></b>	<b><u>1.169.832</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.969	93.779
Anden gæld	7.250	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.219</u>	<u>101.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.219</u></b>	<b><u>101.029</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.215.295</u></b>	<b><u>1.270.861</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	682.406	407.426	1.169.832
Resultatandel	0	-55.113	-11.643	-66.756
	<b>80.000</b>	<b>627.293</b>	<b>395.783</b>	<b>1.103.076</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.973	3.370
	<b>3.973</b>	<b>3.370</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	579.366	229.366
Tilgang i årets løb	0	350.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>579.366</b>	<b>579.366</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	682.406	1.092.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.113	-110.511
Udbytte	0	-300.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>627.293</b>	<b>682.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.206.659</b>	<b>1.261.772</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arne Larsen Holding ApS
Curacon A/S, Herlev	27 %	4.497.993	-204.122	1.206.659
		<b>4.497.993</b>	<b>-204.122</b>	<b>1.206.659</b>